МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
« ХОШУН-УЗУРСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 25

«05» июля 2017г.
О порядке проведения встреч
депутата с избирателями

                      На основании внесения изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях в Федеральный закон № 107-ФЗ

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Выделить следующие места для встречи депутата с избирателями:

а)  Здание сельского клуба., у. Хошун-Узур, ул  Ленина , д. 25
б) Здание сельского клуба.,  у. Харьястка.  ул. Арсаланова, д. 13

          2. Обнародовать настоящее распоряжение.

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава муниципального образования
сельского поселения «Хошун-Узурское»                                        Ж.Д.Иванов